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Maaliskuu käynnistyi keväisesti: vähäiset lumet lähtivät nopeasti, enää kinosten 
rippeet ja metsien pohjoisreunat näyttävät valkeilta. Silti rohkeat pilkkijät kulkevat 
vielä ohentuvilla jäillä. Ihana aurinko paljastaa maan...ja harmaat ikkunat!

Maaliskuun kuukausikokoontuminen tapahtuu perinteisesti ja yhdistyksen 
sääntöjen mukaisesti Kevätkokouksena huomenna keskiviikkona 11.3. klo 13. 
Olemme koolla seurakuntatalolla osoitteessa Temppelitie 2. Kahvitarjoilu alkaa klo 
12.35. Myös arpapöytä tuo pientä jännitystä. Tuothan mielellään tullessasi pienen 
arpajaisvoiton. Ennen kokouksen alkua vietämme hiljaisen hetken kahden vuonna 
2025 poisnukkuneen jäsenemme muistoksi.

Kokouksen puheenjohtajaksi on lupautunut Seppo Kaija Forssasta. Hänet valittiin 
viime marraskuussa Etelä-Hämeen piirin piirihallituksen puheenjohtajaksi meidän III 
alueeltamme loppilaisen Seppo Kuparisen jälkeen. Onnea ja menestystä Seppo! 
Kevätkokouksessa kuullaan mm oman yhdistyksemme vuosikertomus ja tilinpäätös.
Kokouksen jälkeen juttelemme tulevan kevään ja kesän toiminnasta. Sitä koskien 
toivomme myös sinun ideoitasi ja palautettasi?

Oman pitäjämme Teatteri Tuntematon tarjoaa kesällä 2026 näytelmäksi 
Kuusniemi elää – Eläköön Kuusniemi! Näytelmän harjoitukset ovat jo käynnissä. 
Tämä rakastettu, Heikki Luoman kirjoittama maalaiskomedia saa nyt jatkoa täysin 
uudessa tarinassa. Maailmanmeno ympärillä mutkistaa elämää Kuusniemellä ja 
monenkirjavilta kommelluksilta ei vältytä. Uuden näytelmän dramatisoi ja ohjaa Sari 
Ojala ja musiikin sovittavat Ottilia Kutila ja Timo Määttä. Yli puolet lipuista on jo 
varattu. Yhdistyksemme on varannut 35 lippua tiistain 2.6. näytökseen klo 18.30 
alkaen. Lipun ryhmähinta väliaikatarjoiluineen on 27 €. Ilmoittautua voi jo 
kevätkokouksessa. Maksu Eläkeliiton Jokioisten yhdistys ry: n tilille FI36 5080 0620 
0754 34.

Jokioisilla on mahdollisuus nähdä myös Rehtilä-teatterin esittämä komedia 
Onnellinen perhe. Esitykset ovat välilllä 25.4. -8.5. Seuratalo Rehtilässä (katso liite). 
Lippu 20 € sisältää väliaikatarjoilun.

”Maaliskuu maita näyttää”, pian
ensimmäiset krookukset jo nostavat
kukkansa esiin.
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